

# 決算報告書

(第1期)

自 平成 26 年 7月 1日  
至 平成 27 年 6月 30日

スマート・サバイバー・プロジェクト

# 貸借対照表

スマート・ハイパー・プロジェクト

平成27年6月30日 現在

単位：円

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	【 2,419,801 】	【流動負債】	【 402,395 】
現金・預金	1,038,430	未払費用	292,600
貯蔵品	608,523	未払法人税等	70,000
仮払金	772,848	預り金	39,795
【固定資産】	【 5,643,000 】	負債合計	402,395
[無形固定資産]	5,643,000	正味財産の部	
ソフトウェア	5,643,000	【正味財産】	【 7,660,406 】
		正味財産	7,660,406
		(うち当期正味財産増減)	( 7,660,406 )
		正味財産合計	7,660,406
資産合計	8,062,801	負債・正味財産合計	8,062,801

# 収支計算書

スマート・サハ・イバー・プロジェクト

自 平成26年 7月 1日

至 平成27年 6月30日

単位：円

科 目	金 額
<b>【 収 入 の 部 】</b>	
本 部 支 援 金	15,500,000
受 取 寄 附 金	260,280
受 取 利 息	571
当期収入合計 (A)	15,760,851
前期繰越収支差額	0
収入合計 (B)	15,760,851
<b>【 支 出 の 部 】</b>	
印 刷 費	4,705,193
業 務 委 託 費	1,139,977
旅 費 交 通 費	733,607
通 信 費	20,123
減 価 償 却 費	297,000
消 耗 品 費	175,950
運 賃	819,529
広 告 宣 伝 費	101,520
支 払 手 数 料	26,576
新 聞 図 書 費	7,970
会 場 賃 借 料	3,000
法人税、住民税及び事業税	70,000
当期支出合計 (C)	8,100,445
当期収支差額 (A) - (C)	7,660,406
次期繰越収支差額 (B) - (C)	7,660,406